
EN

PL
UK

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni użytkowej 30,00 m2
mieszczącego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 8 przy ul. Majówka, usytuowanym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
miasta Starachowice jako działka nr 1204 (obręb 0002) o powierzchni 0,0854 ha, dla której Sąd Rejonowy w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr
KI1H/00017501/7.

Cena wywoławcza brutto do pierwszego przetargu wynosi 170 000,00 zł.

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w sali 130, dnia 20.02.2025 r., o godz. 10.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie: 17 000,00 zł.

Wadium przetargowe należy wnieść najpóźniej do dnia 13.02.2025 r., przelewem bankowym środków pieniężnych na konto Gminy Starachowice nr: 10 1090 2590
0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Zarządzeniem nr 15/2025 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 13.01.2025 r. w sprawie ogłoszenia
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 8 przy ul.
Majówka w Starachowicach - kliknij treść zarządzenia

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Referacie Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pokój 104, tel. 41
322 11 06 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

PREZYDENT MIASTA
STARACHOWICE

/-/
Marek Materek

Wróć

Więcej aktualności

January 16, 2025

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
mieszkalnego nr 5 położonego w Starachowicach przy ul. Majówka 8.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca



Więcej artykułów

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...

July 8, 2025

Kończy się okres przejściowy w programie Czyste Powietrze w naborze trwającym od 31.03.2025 r. Złóż wniosek do końca lipca

W marcu 2025 r. ruszył nowy nabór w programie Czyste Powietrze, a dla osób, które poniosły koszty inwestycji jeszcze przed jego uruchomieniem, wprowadzono okres przejściowy. Trwa on cztery miesiące – do
końca lipca – i umożliwia uzyskanie dofinansowania na wydatki kwalifikowane od 28 maja 2024 r. Po tym terminie ta możliwość przestaje obowiązywać.

Więcej...

July 7, 2025

Rocznica pacyfikacji

W piątek minęło 82 lata od pacyfikacji Boru Kunowskiego. Uroczystości upamiętniające tragiczne wydarzenia z 1943 roku odbyły się z udziałem przedstawicieli Gminy Brody oraz Kunowa, a także władz Starachowic,
powiatu starachowickiego i gości, w tym parlamentarzystów.

Więcej...


